Tyrnévén seurakunta
Kirkkovaltuusto
Kokouskutsu 6/2023, 20.12.2023

Kokousaika- ja paikka keskiviikkona 20.12.2023 Tyrnavan seurakuntatalo

Kokous alkaa klo 18.00

Kasiteltavat asiat

Kokouksen avaus ja alkuhartaus

§53

§54

§ 55

§ 56

§ 57

§ 58
§ 59

§ 60

§61

§ 62

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytédkirjanpitdja

Valitaan poytakirjan tarkastajat
Poytakirjan nahtavilla olosta paattaminen
Tyojarjestyksen hyvaksyminen

Toiminta- ja taloussuunnitelma vuodelle 2024
Talousarvioehdotus vuodelle 2024

Hautainhoitorahaston talousarvioehdotus vuodelle 2024
IImoitusasiat

Valitusosoitus ja kokouksen paatos

Nelli Kauppi, valtuuston puheenjohtaja



